
پیش از این حسن روحانی در تاریخ 
۲۲مهر امسال آخرین نشست خبری 
خود با حضور رسانه های بین المللی و 
ملی را برگزار کرده بود. رئیس جمهور 
در آستانه انتخابات یازدهمین دوره 
مجلس شورای اســامی بار دیگر و 
برای چهاردهمین مرتبه  پاسخ گوی 
سؤالات خبرنگاران داخلی و خارجی 
درباره مسائل جاری کشور و مواضع 
ایران درباره رویداد های جهانی بود. 
حجت الاسام حسن روحانی در این 
نشســت در پاسخ به ســؤالی درباره 
فضــای انتخاباتی رقابتی در کشــور 
اظهار کــرد: در گزارشــی که وزارت 
کشــور به من داده بــود و در دولت 
مطرح کرد، گفتنــد که در ۷۰حوزه، 
انتخابات غیررقابتی اســت و این من 
را نگران کرد و همه تــاش من این 
بود که کاری کنیم که رقابت بیشتر 
شــود و تا جایی که می شود، افرادی 
که امــکان تأیید آن هــا طبق قانون 
وجود دارد، تأیید شــوند و به صحنه 
بیایند تا اینکه انتخابات پرشور شود. 
وی اظهار کرد: امروز از وزارت کشور 
درباره ۷۰حوزه ای که گفته می شــد 
رقابتی نیست، پرسیدم. طبق آخرین 
گزارش فقط ۴۴حوزه رقابتی نیست. 
روحانی ادامه داد: خوش حالم که در 
بیشتر حوزه ها انتخابات رقابتی است 
و جاهایی که رقابتی نیســت، مردم 
حضور پیدا کنند، حتــی اگر ممکن 
است از حزب آن ها کسی نباشد. همه 
ما ایرانــی هســتیم و از حزب رقیب 
می شود کسی را انتخاب کرد که اصلح 
و بهتر است و می تواند برای کشور در 

مجلس مفید باشد.

z  هیچ لیستی به نام لیست دولت و
روحانی نداریم

وی تأکید کرد: دولــت در انتخابات 
هیچ دخالتی ندارد و هیچ لیستی به 
نام لیســت دولت و روحانی نداریم. 

امیدواریم مردم در انتخابات به بهترین 
شکل شرکت کنند. رئیس جمهور در 
ادامه اظهار کرد: شایعه استعفا را قویا 
تکذیب می کنم. دولت پای مسئولیت 
و عهد خود تا ساعت آخر خواهد ماند. 
همه مردم هم تا امروز از نظام و دولت 
حمایت کرده اند و می خواهند شرایط 
کشور بهتر شــود و اگر شرایط بهتر 
می خواهیم، باید از نظام حمایت کنیم 
و اگر نقــدی داریم، آن را دلســوزانه 
مطرح کنیم، چون ممکن است جایی 

نیاز به اصاح باشد.

z  هیچ گاه با ضعف پــای میز مذاکره
نخواهیم رفت

روحانی ادامه داد: این تحریم ها ثمری 
برای دشــمنان ما نخواهد داشت و 
آنچه آن ها فکر می کنند که با فشــار 
حداکثری می تواننــد در حال ضعف 
ما را پای میز مذاکــره ببرند، امکان 
ندارد. رئیس جمهور گفت: تمام هدف 
آمریکا این است که با فشار حداکثری 
و درحالی که مردم در سختی فراوان و 
استیصال قرار گرفتند، دولت با ضعف 
برابر میز مذاکره حضور پیدا کند که 
این کار امکان پذیر نیست و ما با قدرت 
و توانمندی و عزت در برابر دنیا سخن 
حق خود را به صراحت بیان کرده ایم و 
می کنیم، اما هیچ گاه با ضعف پای میز 

مذاکره نخواهیم رفت.

z  اظهارات تازه روحانی درباره سانحه
هواپیمای اوکراینی

وی در پاسخ به ســؤالی درباره حادثه 
هواپیمــای اوکراینی گفــت: حادثه 
هواپیمای اوکراینی صبح چهارشنبه 
اتفاق افتاد. آن زمان ما در دولت بودیم 
و آنچه در دولت مطرح شد، این بود که 
این یک سانحه بوده است. این موضوع 
را وزیر راه وشهرسازی در جلسه مطرح 
کرد. بعدازظهر آن روز شــورای عالی 
امنیت ملی جلســه داشــت. موضوع 
اصلی حمله به عین الاسد بود، ولی در 
حاشیه آن ما این موضوع را نیز بررسی 
کردیم. رئیس جمهور ادامه داد: جلسه 
تا ساعت1۷:3۰ طول کشید. در آنجا 
بحــث هواپیما بحث اصلــی نبود. در 
آن جلســه هم صحبت از حادثه بود. 
آن شب من با رئیس جمهور اوکراین 
صحبت کردم. لحنش متفاوت بود و به 
موضوع خطا اشاره داشت. شب با وزیر 
راه صحبت کــردم. او باز هم می گفت 
که سانحه بوده اســت، چون پدافند 
هوایی کشــور می گفت از سوی ایران 
شلیکی صورت نگرفته است. روحانی 
افزود: پنجشنبه شــب که با ستاد کل 
نیروهای مســلح صحبت کردم، این 
احتمال قوی بود که خطایی در پدافند 
صورت گرفته است. به آنان گفتم اگر به 
این نتیجه رسیدید، اعام رسمی کنید. 
گفتند نه، ما شبهاتی داریم که باید در 

دبیرخانه شورای امنیت بررسی کنیم. 
قبل از ظهر جمعه در شــورای عالی 
امنیت ملی جلسه داشتند و بعدازظهر 
گفتند که خطای انسانی صورت گرفته 
اســت. وی گفت: به آنــان گفتم اگر 
این چنین است، این موضوع را اعام 
کنید. گفتند ما در حال نوشتن بیانیه 
هستیم. ساعت1۷ جمعه رئیس ستاد 
کل نیروهای مسلح به من اعام کرد 
که به طور قطع خطاییرخ داده است. 
گفتند که جلسه شورای عالی امنیت 
تشکیل شــود که ما جمعه شب آن را 
تشکیل دادیم. در آنجا بیانیه ستاد کل 
را آماده کرده بودند و در جلسه مطرح 
شد و قرار شد تصمیم کلی اعام شود 
و مسئولیت را بپذیرند. رئیس جمهور 
یادآور شــد: این خبر که یک سامانه 
پدافندی تصمیمی بدون هماهنگی 
گرفته اســت، موضوع عجیبی بود که 
آدم باورش نمی شــد. کل ماجرا این 
بود. ما مســیر را دنبال می کنیم و در 
حال گفت وگو با اوکراینی ها هستیم 

و امیدواریم مسائل حل و فصل شود.

z  دولت در زمینه کلیر کردن آســمان
مسئولیتی ندارد

وی در پاســخ به این ســؤال که چرا 
آسمان ایران کلیر نشد و این مسئولیت 
به عهده چه کسانی بود، گفت: آسمان 
ما باز است و همه هواپیماها رفت وآمد 
می کنند. در ۲موقعیت آســمان باید 
بسته شــود که این موضوع را ۲نهاد 
هواشناســی و نیروهای مسلح اعام 
می کنند. روحانی افزود: این موضوع 
را هواپیمایی اعام می کند، ولی اینکه 
چه کســانی باید به آنان بگویند، این 
۲نهاد هســتند که باید اطاع دهند. 
دولت در زمینه کلیر کردن و مســائل 

امنیتی مسئولیتی 
ندارد و این موضوع 
به عهده نیروهای 

مسلح است. 
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حکایت روز
نقل شــده نادرشاه افشــار، به سید 
هاشــم خار کن )که از علمای بزرگ 
نجف بود( گفت: من تعجب می کنم 
که چرا این همه به عبادت و خارکنی 
و ریاضت پرداخته ای؟ ســید هاشم 
خار کن گفت: من هم تعجب می کنم 
به لذت های فانی دنیوی دل بسته ای، 
در حالی که آخرت طای باقی و دنیا 

سفال فانی است.

حدیث روز
شــما را به پرهیزگاری و ترس 
از خــدا و ادامه تفکر و اندیشــه 
سفارش می کنم، زیرا که تفکر و 
اندیشه، پدر و مادر تمام خیرات 

است.

امام حسن مجتبی )ع(

متولد 133۲ در اصفهان اســت و سردبیر 

ی
لال

ر ک
می
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روزنامه همشهری در ابتدای دهه۷۰ و در سی
دوره خاتمی دو سال عضو شورای سردبیری 
کیهان بود. از سال136۴ تا 1368 مشاور 
عالی وزیر کشــور بود و از آن تاریخ، چهار 
ســال معاونت سیاســی وزارت کشور را 
عهده دار بود. عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران 
ســازندگی و دارای مهندسی شــیمی پالایش از 
دانشگاه صنعتی شــریف اســت. او بعد از انقاب 
ازطریق ورود به پرونده گروهک »فرقان«، به عنوان 
عضو اصلی دفتر اطاعات نخست وزیری، مشغول 
فعالیت شد و تا ریاســت حفاظت اطاعات ناجا در 

ســال های۷۰ و ۷1 پیش رفــت. در اولین دوره 
انتخابات شورای اسامی شــهر تهران با فهرست 
اصاح طلبان وارد این نهاد عمومی شد. درپی این 
پیــروزی، جنجال هایی بین طیــف کارگزاران و 
مشارکت بر سر نحوه مدیریت شهرداری برپا شد که 
چندی پیش در گفت وگویی در همین باره گفت: 
دوستان ما در دوره اول شورای شهر تهران بالاخره 
نتوانستند بفهمند وظیفه آن ها اداره شهر است یا 
تعیین شــهردار. محمد عطریانفر در جریان یک 
میزگرد در روزنامه ایران، با بیان اینکه دو جناح مهم 
سیاسی در ایران »به یک توافق نانوشته ذیل تدابیر 
رهبری« رسیده اند، شعارهای معترضان در انتقاد از 

هزینه کردن برای حــزب ا... و حماس را رد کرد و 
گفت: »برخی داخل ایران نشسته اند و می گویند نه 
غزه و نه لبنان، جانم فدای ایران. این ها چرندیات 
است. ما حتما باید هزینه های حزب ا... را بدهیم.« 
او گفته است: توصیه انتخاباتی ما سیاسیون حزبی، 
این است که هم اصول گرایان و هم اصاح طلبان در 
قامــت لیســت ظاهــر شــوند؛ چــون بســیار 
شرافتمندانه تر است و بنده توصیه می کنم که در 
شهرهای بزرگ و مشخصا تهران، با فهرست ظاهر 
شــویم. هر مقدار این دو گفتمان تعــداد حضور 
فهرست هایشــان را محدودتــر کننــد، بــه نفع 

هردوست. 

  چهره روز : محمد عطریانفر 

رقابت شرافتمندانه 
با ارائه لیست

  سایه روشن   

سوریه یکی از کشــورهای دوست ایران و محور 
مقاومت اســت و برای بررسی تحولات سوریه و 
منطقه، نیازمند رایزنی نزدیک با کشورهایی که 
در منطقه با هم همکاری داریم، هستیم. از مدتی 
پیش قرار بود به کشور دوست سوریه سفر کنیم، 
اما بنا به دلایلی این سفر به تعویق افتاد. تحولات 
در منطقه پراهمیــت بوده و ازطرفی ســوریه 
کشوری اســت که در این مدت نشان داد محور 

مقاومت، اهداف خوبی را دنبال می کند.)ایسنا(

دولت همــواره تاش کــرده شــرایط فعالیت 
سازمان های مردم نهاد را تسهیل و امور اجتماعی 
را بیش از گذشته به نهادهای اجتماعی غیردولتی 
و مردمی  واگذار کند. تجارب نوین جهانی نشان 
می دهد حل مسائل اجتماعی توسط خود جامعه 
و نهادهــای اجتماعی و گروه های برخاســته از 
مردم، سریع تر و با هزینه کمتری اتفاق می افتد. 
یکی از سیاست های اصلی دولت آقای روحانی، 
اجتماع محور کردن مسائل بوده و دولت همواره 
تاش کرده است شــرایط فعالیت سازمان های 
مردم نهاد را تســهیل کرده، دخالت دولت را کم 
و امور اجتماعی را بیش از گذشــته به نهادهای 
اجتماعی غیردولتی و مردمی  واگذار کند.)ایرنا(

تا به ایــن لحظــه هیچ مــورد واقعــی از این 
ویروس)کرونا( داخل کشــور مشــاهده نشده 
اســت؛ از همان ابتدا ارتباط مناسبی با سازمان 
هواپیمایی کشوری و وزارت بهداشت داشتیم که 
منجر به کنترل ورود این ویروس شد. پروازهای 
چین به طور چشــمگیری کاهش پیدا کرد که 
هزینه سنگینی برای کشــور به همراه داشت و 
باید برای سامت کشور، آن را متحمل می شدیم. 
دانشــجویان خودمان را از مناطق آلوده خارج 
کردیم و اکنون روزهای آخر قرنطینه خود را طی 
می کنند و به زودی به آغوش خانواده بازخواهند 

گشت.)ایرنا(

حمله نیروهای ائتاف به شــهر المصلوب یمن 
را محکوم می کنیم و سکوت جامعه بین المللی 
نسبت به این جنایات جنگی، عامان آن ها را در 
کشتار بیشتر غیرنظامیان گستاخ تر کرده است. 
در چند سال گذشته بارها شاهد بوده ایم هر زمان 
نیروهای ائتاف به رهبری سعودی یا هم پیمانان 
آن ها در جبهه های جنگ دچار شکســت های 
مفتضحانه ای می شوند، با ساح های آمریکایی 
اقدام به کشــتار ناجوانمردانه زنان و کودکان و 
غیرنظامیان می  کنند و فاجعــه می آفرینند که 
جنایت روز گذشته در استان جوف، نمونه ای از 

ده ها جنایت جنگی آنان است.)ایرنا(  

    بسته خبری    

  گزارش روز 

z اعلام فساد را باید تشویق کرد
رئیس قوه قضائیه که دیروز برای حضور 
در مراسم اربعین شهادت سردار سپهبد، 
شهید قاسم ســلیمانی، به کرمان سفر 
کرده بود، در جمع قضــات و کارکنان 
دادگستری این استان گفت: حتما نیاز 
نیست اعام تخلفات با ذکر مشخصات 
باشد. براساس قانون، باید حکم برخی 
مــوارد مانند فســاد اقتصــادی علنی 
شــود. همچنین رئیس قــوه قضائیه، 
دیــروز در جمع برخــی »خانواده های 
جان باختگان مراســم تشــییع پیکر 
سپهبد سلیمانی در کرمان« در حسینیه 
بیت الزهرا)س( حاضر شد و با آن ها دیدار 

و گفت وگو کرد.

z آماده برگزاری انتخابات هستیم 
وزیر کشور با حضور در برنامه نگاه یکِ 
شبکه یک سیما با بیان اینکه انتخابات 
و مشــارکت مردم در سرنوشت خود، 
یکی از برکات انقاب اسامی اســت، 
به  رقم واجدین حق رای اشــاره کرد و 
افزود: ۵۷میلیون و ۹18هزار و 1۵۹نفر 
واجد شــرایط رای دادن هستند که از 
این تعداد، ۲میلیــون و ۹31هزار نفر 

رای اولی اند. 

z  روح ا... زم: اتهام افســاد فی الارض را
قبول ندارم

دومین جلســه دادگاه رســیدگی به 
اتهامات روح ا... زم برگزار شد. به گزارش 
مرکز رســانه قوه قضائیه، روح ا... زم در 
این جلسه پس از ایســتادن در جایگاه 
متهم گفت: پلیس فرانسه، تیم حفاظت 
سنگینی برایم تعیین کرد و هر دو ماه 

یک بار با من قرار می گذاشتند و تعیین 
وضعیت حفاظت می کردنــد و به من 
گفتند که بعد از مکرون، سنگین ترین 
تیم حفاظت برای توست. وی افزود: من 
نمی توانم برای این تعداد اتهامی که ذکر 
شد، یک جا دفاع کنم، بنابراین اتهاماتم 
را یک به یک ذکر کنید و من اتهام افساد 
فــی الارض را قبول نــدارم. زم با بیان 
اینکه در مالزی مشغول لیدرتوری بوده 
است، تصریح کرد: در آنجا یک ماشین 
خریده بودم و امور گردشگری مرتبط با 
توریست های ایرانی را انجام می دادم. 
وی گفت: تقریبا شــهریور۹1 بود که 
وارد فرانسه شدم. من در مالزی ازدواج 
کرده بودم، لذا با دختر و همســرم به 
فرانسه رفتیم. در ادامه، رئیس دادگاه 
بیان کرد: اطاعــات مربوط به حضور 
نیروهای مستشاری ایران در سوریه و 
اطاعات خان طومان را از  چه طریق در 
اختیار دشمن دادید؟ متهم پاسخ داد: 
از ما اطاعات سوریه را می خواستند و 
برای نیاز مالی به رستمی پول می دادم. 
رستمی می گفت که قبض هایش عقب 
افتاده اســت و به پول نیــاز دارد و من 
هــم از او اطاعــات می گرفتم و بحث 
توهین به مقدسات زمانی مطرح شده 
که آمدنیوز دراختیار سرابی بوده است. 
در این جلسه، نماینده حقوقی معاونت 
حقوقی نهاد ریاست جمهوری، نماینده 
حقوقی وزارت ورزش و جوانان، نماینده 
حقوقی بانک تجارت و یکی از جانبازان 

حــرم  مدافــع 
به عنوان شــاکی 
اظهاراتی را مطرح 

کردند. 

بـرای  دعـوت سـران اصاحـات 
ثبت نـام چهره هـای اصاح طلـب 
نتخابـات مجلـس یازدهـم بـا  در ا
اقبـال آن چنانـی روبـه رو نشـد و 
ازمیـان چهره هـای اصاح طلـب ، 
تعـداد اندکـی راهـی وزارت کشـور 
شـدند.  نتخاباتـی  ا سـتادهای  و 
نتخابـات و بررسـی  در گام دوم ا
ازسـوی  کاندیداهـا  صاحیـت 
نظارتـی،  و  اجرایـی  هیئت هـای 
چهره هـای  برخـی  درنهایـت 
شـاخص اصاحـات، نتوانسـتند از 
سـد شـورای نگهبـان عبـور کننـد. 
برخـاف اصول گرایـان کـه تعـدد 
کاندیداهـا، آن ها را به تعـدد و کثرت 
نتخاباتـی رسـانده  فهرسـت های ا
اسـت، اصاح طلبـان از فـرط نبـود 
کنـار  مدنظرشـان  کاندیداهـای 
کشـیده اند. بـر ایـن اسـاس اعضـای 
ی  ر ا سـت گذ لی سیا ی عا ا ر شو
آن،  تبـع  بـه  و  اصاح طلبـان 
»شـورای اصاح طلبـان خراسـان 
رضـوی« کـه بـا محوریـت چگونگی 
فهرسـت های  ئـه  را ا و  حضـور 
انتخاباتـی اصاح طلبـان به ریاسـت 
محمدصـادق جوادی حصار)دبیـر 
حـزب اعتمـاد ملـی در خراسـان 
رضـوی( تشـکیل شـد، موضـوع 
ارائـه نکـردن فهرسـت انتخاباتـی 
نتخاباتـی  ذیـل عنـوان فهرسـت ا
و  تصویـب  را  اصاح طلبـان 
گزینشـگری و تفکـر دربـاره انتخاب 
کاندیـدای اصلـح را بـه خـود مـردم 
و  احـزاب واگـذار کردنـد. در همیـن 
زمینـه روسـا و دبیـران احـزاب 
مختلـف اصاح طلـب در گفت وگـو 
آخریـن  تشـریح  بـه  ایسـنا،  بـا 
اقداماتشـان بـرای یازدهمیـن دوره 

پرداختنـد.  مجلـس  نتخابـات  ا
رسـول مقصودپـور، دبیـر حـزب 
نـدای ایرانیـان در خراسـان رضوی، 
اظهـار کـرد: تصمیمـی کـه شـورای 
اصاح طلبـان گرفتـه، یـک تصمیـم 

جمعـی بـوده اسـت. مـا فعـا بـرای 
حزب ندای ایرانیان در شـهر مشـهد 
کاندیدایـی نداریـم و فهرسـتی ارائه 
نخواهیـم کـرد، امـا ممکن اسـت در 
برخـی شهرسـتان ها، کاندیدایـی 
داشـته باشـیم. هیـچ کاندیدایـی 
کـه از لحـاظ فکـری بـه مـا نزدیـک 
و مدنظرمـان باشـد، تاییـد نشـده 
اسـت، بنابراین بعید اسـت فهرستی 
ارائـه کنیـم، اما هنـوز قطعی نشـده 

اسـت. 
مهدی عبایی خراسـانی، رئیس حزب 
اتحـاد ملت در خراسـان رضـوی، نیز 
بیان کـرد: اکنـون از اعضای لیسـت 
امیـد کاندیدایـی در اسـتان نداریم و 
تصمیم گیـری در ایـن حـوزه را بـه 
افـراد واگـذار کردیـم. اگـر فـردی 
می خواهـد بـرای یـک نفـر کار کند، 
رای دهد و سـخنرانی کنـد، می تواند 
ایـن کار را انجـام دهد، ولی نـه به نام 
حـزب و نه بـه نـام اصاح طلبـان که 
ایـن یـک کار فـردی اسـت و انجـام 
آن بـا نـام حـزب اتحـاد و شـورای 

اصاح طلبـان، منـع شـده اسـت. 
وی اضافـه کـرد: مـا رای دادن را بـه 
مـردم واگـذار کردیـم تـا خودشـان 
گزینـش  و  دهنـد  تشـخیص 
کننـد؛ چراکـه بعـد از ردصاحیـت 
کاندیداهای اصاح طلـبِ کارنامه دار 
و قابـل رقابت، امـکان ارائه فهرسـت 
از جریـان اصاح طلـب و احـزاب آن 
گرفتـه شـد. حـزب اتحـاد ملـت در 
انتخابـات مجلـس شـورای اسـامی 
نتخاباتـی دارد و نـه  نـه فعالیـت ا
نیـز  شهرسـتان ها  در  فهرسـت. 
همین گونه اسـت، مگـر اینکـه اعضا 
به صـورت فـردی فعالیـت کننـد. 
حمیـد صابریـان، معـاون سیاسـی 
دبیـرکل حـزب مجمـع مشـورتی 
ئـه  را اصاح طلبـان، نیـز دربـاره ا
نکـردن فهرسـت توسـط مجمـع 
مشـورتی اصاح طلبان، اظهـار کرد: 
در شـورای مرکـزی دربـاره ارائـه 

فهرسـت بحـث شـد و خروجـی این 
بـود کـه به دلیـل اینکـه نامزدهـای 
مدنظرمـان ردصاحیـت شـدند و 
امـکان حضـور در رقابـت را ندارنـد، 
طبیعتا مـا نیز امـکان ارائه فهرسـت 

را نداریـم. 
وی افـزود: مـا در مشـهد، هماهنـگ 
بـا شـورای اصاح طلبـان فهرسـتی 
نخواهیـم داشـت و در شهرسـتان ها 
نیـز از فـرد و نامـزد خاصـی حمایت 
حـزب  اعضـای  و  نمی کنیـم 
مجمـع مشـورتی و هـواداران مـا 
بـه  ننـد  می توا شهرسـتان ها،  در 
تشـخیص خودشـان به نزدیک ترین 
نامـزد بـه جریـان اصاح طلبـی رای 
دهنـد. عطیـه نیک جوانـی، دبیـر 
حـزب مردم سـالاری در خراسـان 
رضـوی، نیـز دربـاره ارائـه فهرسـت 
ی  ر لا م سـا د ب مر سط حز تو
در اسـتان، بیـان کـرد: شـورای 
آزاد  را  احـزاب  اصاح طلبـان، 
بحـث  باتوجه بـه  تـا  گذاشـته اند 
تشـکیاتی خود فهرسـتی را بـه نام 
حـزب خـود یـا ائتـاف چنـد حزب 

کننـد.  تنظیـم  اصاح طلـب 
وی افـزود: در مشـهد تمـام تـاش 
بیـن  از  تـا  می کنیـم  را  خـود 
فهرسـت  حاضـر  کاندیداهـای  
بدهیم. محمدصـادق جوادی حصار، 
در  ملـی  اعتمـاد  حـزب  دبیـر 
خراسـان رضـوی، نیـز گفـت: مـا 
نمی دهیـم.  فهرسـت  مشـهد  در 
در شهرسـتان ها نیـز بـه فهرسـتی 
نرسـیدیم و به عنـوان حـزب اعتمـاد 
ملـی در انتخابـات فهرسـتی نداریم. 
شهرسـتان های  کمیتـه  مسـئول 
شـورای اصـاح طلبـان خراسـان 
رضـوی دراین باره بـه خبرنـگار ایرنا 
گفـت: مقـرر شـد هیـچ فهرسـتی با 
نـام اصاح طلبان در اسـتان منتشـر 
نشـود اما برخی احـزاب اصاح طلب 
کـه ظاهـراً قصـد انتشـار فهرسـت 
نـام  بـا  ننـد  می توا تنهـا  دارنـد، 

تشـکل سیاسـی خود نـام نامزدهای 
مـورد نظرشـان را منتشـر کننـد. 
رضا گلسـتانی افـزود: بـر خـاف 
مشـهد برخی شهرسـتان های استان 
چهره هـای کـم و بیـش اصـاح 
طلبـی دارند کـه تعیین و انتشـار نام 
نامزدهای اصـاح طلب آنـان پس از 
اجماع بـزرگان اصاح طلبـی در این 
شهرسـتان ها توسـط همان بـزرگان 
انجـام خواهـد شـد. وی ادامـه داد: 
در حوزه هـای انتخابیـه »کاشـمر، 
بردسـکن و خلیـل آبـاد«، »تربـت 
حیدریـه، مـه ولات و زاوه«، »تربـت 
جـام، تایبـاد، باخـرز و صالح آبـاد«، 
»درگـز«، » چنـاران و بینالـود« و 
»قوچان و فـاروج« نامزدهای جریان 
اصـاح طلبـی معرفـی می شـوند.  

ایـن درحالـی اسـت کـه حمیدرضـا 
ترقـی، سـخن گوی شـورای ائتـاف 
نیروهای انقاب در خراسـان رضوی، 
معتقـد اسـت اصاح طلبـان قطعا تا 
دو روز آینده فهرسـت ارائـه خواهند 
کـرد. آن هـا مقـداری بـا تاخیـر وارد 
می شـوند امـا همان طـور کـه در 
تهـران ورود کرده انـد، در اینجـا نیـز 
همیـن کار را خواهنـد کـرد. آن هـا 
می خواهنـد بـه اختافاتـی کـه مـا 
داریـم، دامـن بزننـد و ایـن سـمت 
تضعیـف شـود تـا در ایـن فرصـت 
بتوانند نیروهـای خـود را وارد کنند.

فهرسـت های  تعـدد  دربـاره  وی 
اصول گـرا در غیبـت فهرسـت های 
اصاح طلـب اظهـار کـرد: تحلیـل ما 
تاکنـون ایـن بـوده اسـت کـه رقیب 
به طـور جـدی وارد صحنه می شـود، 
اما ممکن اسـت برخی جوانـان هنوز 
ایـن تحلیـل را درک نکـرده  و بـه آن 
نرسـیده  باشـند، به هرحـال صبـر 
ما زیـاد اسـت و معتقـد هسـتیم که 
جوانـان نیـز بایـد بـه ایـن واقعیـت 
برسـند و مطمئنـا تـا یکـی، دو روز 
آینـده ایـن فهرسـت های متعـدد 

کاهـش پیـدا خواهـد کـرد.  
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